
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 10, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości  
34 818 122,37 zł 

a) dochody bieżące –              22 994 612,59 zł 

b) dochody majątkowe –        11 823 509,78 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  wysokości      
35 756 679,77 zł 

a) wydatki bieżące –                23 912 283,55 zł 

b) wydatki majątkowe –          11 844 396,22 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 938 557,40 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  w wysokości 
- 643 950,05 zł, 

2) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych  w wysokości 69 264,44 zł”. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  – 225 342,91 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 687 190,56 zł, rozchody budżetu w wysokości 748 633,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3903



§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia  w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne planowane do 
poniesienia w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2024 r. otrzymuje 
brzmienie jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o dotacjach celowych w 2024 roku otrzymuje 
brzmienie jako Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. § 9 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 r. 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  200 000,00 zł” 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3903



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 318 316,16 38 504,00 8 356 820,16 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 086 398,00 38 504,00 7 124 902,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 38 504,00 38 504,00 

600   Transport i łączność 2 834 445,86 586 396,00 3 420 841,86 
 60095  Pozostała działalność 816 044,98 586 396,00 1 402 440,98 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

790 786,98 555 297,00 1 346 083,98 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

25 258,00 31 099,00 56 357,00 

750   Administracja publiczna 68 462,00 217 233,00 285 695,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 217 233,00 217 233,00 
  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 217 233,00 217 233,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 221 010,24 -1 221 010,24 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 221 010,24 -1 221 010,24 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 221 010,24 -1 221 010,24 0,00 

801   Oświata i wychowanie 583 094,00 70 000,00 653 094,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 145 000,00 20 000,00 165 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3903



  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 15 000,00 115 000,00 
 80195  Pozostała działalność 90 400,00 50 000,00 140 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 248 863,00 -92 760,00 1 156 103,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 737,00 -78,00 39 659,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 737,00 -78,00 1 659,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 199 496,00 -92 682,00 106 814,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

170 907,00 -92 682,00 78 225,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 283,27 -567,01 35 716,26 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 000,00 -567,01 21 432,99 

  6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

22 000,00 -567,01 21 432,99 

Razem: 35 220 326,62 -402 204,25 34 818 122,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3903



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 314 260,16 -205 927,00 9 108 333,16 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 751 761,00 -226 927,00 7 524 834,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 260,00 -255 790,00 452 470,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 620,00 28 863,00 144 483,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 308 552,00 21 000,00 329 552,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 552,00 21 000,00 329 552,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 79 122,00 5 000,00 84 122,00 

 40002  Dostarczanie wody 64 691,00 5 000,00 69 691,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 2 775 767,39 20 312,00 2 796 079,39 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 129 718,00 20 891,00 150 609,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

129 718,00 20 891,00 150 609,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 34 423,00 -579,00 33 844,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 -579,00 28 421,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 415 086,00 -5 000,00 410 086,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 573,00 -5 000,00 270 573,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 733,00 -5 000,00 39 733,00 

750   Administracja publiczna 4 861 699,00 1 542,00 4 863 241,00 
 75095  Pozostała działalność 163 734,00 1 542,00 165 276,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 000,00 1 542,00 40 542,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 799 468,24 -1 436 483,24 362 985,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 671 441,24 -1 436 483,24 234 958,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 221 010,24 -1 221 010,24 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 473,00 -215 473,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 098 460,84 110 050,00 9 208 510,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3903



 80101  Szkoły podstawowe 5 965 973,00 12 550,00 5 978 523,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 -12 450,00 1 550,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 348 988,00 25 000,00 3 373 988,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 338 341,00 15 000,00 353 341,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 686,00 15 000,00 227 686,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 472 071,00 20 000,00 492 071,00 
  4220 Zakup środków żywności 145 000,00 20 000,00 165 000,00 
 80195  Pozostała działalność 239 714,00 62 500,00 302 214,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 500,00 62 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 743 124,05 37 400,00 1 780 524,05 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 731 211,20 37 400,00 768 611,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 587,00 30 000,00 497 587,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 159,20 4 800,00 95 959,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 500,00 19 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 520,00 100,00 4 620,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 000,00 1 000,00 7 000,00 

855   Rodzina 2 974 644,20 -37 400,00 2 937 244,20 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 311 000,00 -37 400,00 273 600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 311 000,00 -37 400,00 273 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 086 094,89 -52 713,20 2 033 381,69 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 737,00 -78,00 7 659,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 237,00 -78,00 2 159,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 550,00 38 850,00 457 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 700,00 38 850,00 148 550,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 165 500,00 -90 482,00 75 018,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 500,00 -90 482,00 75 018,00 
 90095  Pozostała działalność 310 005,98 -1 003,20 309 002,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 090,00 -1 003,20 41 086,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 579 124,27 1 015,19 580 139,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 383,36 782,20 69 165,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 322,36 782,20 29 104,56 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 96 389,27 -567,01 95 822,26 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 82 106,00 -567,01 81 538,99 

 92195  Pozostała działalność 63 932,64 800,00 64 732,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3903



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,13 800,00 6 800,13 
Razem: 37 318 884,02 -1 562 204,25 35 756 679,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3903



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 października 2024 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2024(7+8+9+10+
12+13) dochody własne 

jst 

Niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikając

e z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§9

06 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 235 045,62 43 665,00 8 165,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
   

6 745,00 28 755,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 852 85295 
Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy Słupia 
- trwałość projektu 

259 534,00 81 730,00 81 730,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
    

  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi 

   razem 494 579,62 125 395,00 89 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 745,00 28 755,00  
   wydatki majątkowe            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3903



1. 010 01043 

Budowa wodociągu 
w miejscowości 
Rożnica, budowa 
ujęcia wody w 
miejscowości 
Sieńsko 

7 892 500,00 7 055 881,00 128 500,00   0,00  

A. 
B. 
C. 
     
     
     

6 927 381,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01043 

Budowa wodociągu 
w miejscowości 
Rożnica Etap II, 
budowa wodociągu 
w miejscowości 
Sieńsko Etap I, 
budowa wodociągu 
w miejscowości 
Słupia Etap II 

6 005 815,00 60 000,00 60 000,00   0,00  

A. 
B. 
C. 
     
     
      

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 010 01043 

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Słupia, 
Rawka, Wywła, 
Wielkopole, Nowa 
Wieś, Rożnica  

350 550,00 263 970,00 263 970,00   0,00  
A. 
B. 
C. 
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

4. 010 01043 

Budowa ujęcia wody 
w Obiechowie. 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Obiechów Etap I 

5 144 483,00 144 483,00 144 483,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

5. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 166 050,00 166 050,00 31 050,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
    

25 650,00 109 350,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3903



6. 801 80113 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja obszaru 
gminy poprzez 
budowę hali - zakup 
autobusu 

848 700,00 16 974,00 16 974,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
   

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 900 90095 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja obszaru 
gminy poprzez 
budowę hali - 
budowa hali 

1 561 944,00 190 546,98 190 546,98   0,00  

A. 
B. 
C. 
     
     
   

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

8. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji zewnętrznej 
zabytkowego dworu 
- siedziby Urzędu 
Gminy Słupia 

708 490,00 21 575,00 21 575,00     

A. 
B. 
C. 
     
   

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

9. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznych 
kościoła z przełomu 
XVIII/XIX wieku 
p.w. Trójcy Świętej 
w Słupi 

408 163,27 8 163,27 8 163,27     

A. 
B. 
C. 
     
     
      

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 921 92120 

Prace 
konserwatorskie 
ołtarza głównego i 
polichromowanych 
ścian bocznych 
prezbiterium 
kościoła parafialnego 
p. w. Nawiedzenia 
NMP  

306 000,00 6 120,00 6 120,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
      

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

11. 921 92195 
Budowa nowej 
siedziby dla Koła 
Gospodyń 
Wiejskich  

705 820,00 44 338,00 44 338,00     

A. 
B. 
C. 
     
   

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3903



12. 926 92601 
Modernizacja boiska 
o nawierzchni 
sztucznej w Słupi 

180 088,98 180 088,98 92 588,98 0,00 0,00 0 0,00 

A. 
B. 
C. 
     
     
      

87 500,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

   razem 24 278 604,25 8 158 190,23 1 008 309,23 0,00 0,00 0,00 0,00  7 040 531,00 109 350,00  
Ogółem 24 773 183,87 8 283 585,23 1 098 204,23 0,00 0,00 0,00 0,00  7 047 276,00 138 105,00 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła               

           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3903



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.  

w złotych  

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia 
- Etap I 

321 495,00 321 495,00 0,00  0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 

Przebudowa 
przydomowej 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Słupia 

8 057,00 8 057,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3903



Razem rozdział 01044 329 552,00 329 552,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Razem dział 010 329 552,00 329 552,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

3. 600 60016 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
Etap III 

1 205 628,55 98 477,45 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

1 107 151,10 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 1 205 628,55 98 477,45 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

1 107 151,10 0,00  

4. 600 60017 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
Etap III 

976 741,45 83 892,55 0,00   
A.  
B. 
C. 
D. 

892 848,90 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
(technicznej dla 
potrzeb wodociągu 
w Rożnicy) na 
działce nr 458 w 
Nowej Wsi od km 
0+ 000 do km 1+ 
470 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 1 156 741,45 263 892,55 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

892 848,90 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3903



6. 600 60020 

Zakup wiaty 
przystankowej i 
wykonanie kostki 
wokół w sołectwie 
Raszków 

16 421,00 16 421,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

7. 600 60020 
Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
w miejscowości 
Wywła 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 28 421,00 28 421,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Razem dział 600 2 390 791,00 390 791,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

2 000 000,00 0,00  

8. 700 70005 

Zakup 
nieruchomości 
gruntowej działka 
geodezyjna nr 355 w 
miejscowości Słupia 
obręb Słupia 

10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

9. 700 70005 
Termomodernizacja 
budynków na terenie 
Gminy Słupia – Etap 
IV 

148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 70005 158 369,00 158 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3903



Razem dział 700 158 369,00 158 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

10. 750 75023 
Dostawa pochylni 
dla osób 
niepełnosprawnych 
przy budynku UG 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

11. 750 75023 
Modernizacja 
budynku UG Nr 153 
w Słupi  

77 000,00 77 000,00 0,00  0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 750 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

12. 754 75412 
Zakup garażu 
blaszanego dla OSP 
Jasieniec 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75412 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3903



Razem dział 754 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

13. 801 80101 

Budowa hali 
sportowej przy 
Szkole Podstawowej 
im. Bohaterów 
Armii Krajowej w 
Obiechowie 

141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 80101 141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Razem dział 801 141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

14. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Słupia 
Księże Pole od nr 
211 do nr 218 

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

15. 900 90015 
Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Słupia 

99 950,00 99 950,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 148 550,00 148 550,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3903



Razem dział 900 148 550,00 148 550,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

16. 921 92109 

Budowa zbiornika 
bezodpływowego 
oraz wykonanie 
przyłącza 
wodociągowego 
świetlicy wiejskiej w 
Wielkopolu 

6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92109 6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

17. 921 92120 

Renowacja 
istniejącego 
ogrodzenia przy 
budynku Urzędu 
Gminy Słupia 

59 963,99 38 531,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

21 432,99 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92120 59 963,99 38 531,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

21 432,99 0,00  

Razem dział 921 66 291,99 44 859,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

21 432,99 0,00  

18. 926 92695 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3903



19. 926 92695 
Przebudowa i 
modernizacja placu 
zabaw w sołectwie 
Słupia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

20. 926 92695 

Budowa 
infrastruktury 
energetycznej na 
potrzeby zasilania 
fontanny pływającej 
w miejscowości 
Słupia 

66 358,00 66 358,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92695 101 358,00 101 358,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Razem dział 926 101 358,00 101 358,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Ogółem 3 463 596,99 1 442 164,00 0,00 0,00 0,00  2 021 432,99 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3903



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 października 2024 r. 

w złotych  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 687 190,56 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 392 583,21 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902 69 264,44 

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 225 342,91 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  748 633,16 
1. Spłaty kredytów krajowych § 992 725 461,16 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 23 172,00 

4.  Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3903



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań realizowanych
wspólnie z innymi
jednostkami
samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00

1 659,00 152 268,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 609,00 150 609,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Dotacje na
zadania bieżące

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki jednostek

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki ogółem
Świadczenia na

rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

Nazwa zadania

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień
między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem § §

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/46/2024

Rady Gminy Słupia

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3903



 Dotacja dla powiatu
jędrzejowskiego na
dofinansowanie
przewozów
autobusowych o
charakterze
użyteczności
publicznej w zakresie
publicznego
transportu zbiorowego
na obszarze Gminy
Słupia

600 60004 9 720,00 2710 9 720,00 9 720,00

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1156T
odc. Obiechów –
Jasieniec od km 0 +
030 do km 1 + 030 ,
długość 1000 mb

600 60014 88 609,00 6300 88 609,00 88 609,00

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1151T
Wywła-Sędziszów-
Wodzisław-Wola
Lubecka polegająca
na wykonaniu
chodnika w m. Nowa
Wieś

600 60014 62 000,00 6300 62 000,00 62 000,00

Zakup urządzenia do
kontroli wilgotności
drewna

900 90005 1 659,00 2710 1 659,00 4210 1 659,00 1 659,00

1 659,00 152 268,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 609,00 150 609,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3903



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 października 2024 r. 

w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  160 329,00 

1. 600 60004 2710 

Dotacja dla powiatu 
jędrzejowskiego na 
dofinansowanie przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 
w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze 
Gminy Słupia 

Powiat Jędrzejowski 9 720,00 

2. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1156T odc. Obiechów-
Jasieniec, od km 0+030 do km 
1+030, długość 1000 mb 

Powiat Jędrzejowski 88 609,00 

3. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1151T Wywła-Sędziszów-
Wodzisław-Wola Lubecka 
polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Nowa Wieś 

Powiat Jędrzejowski 62 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych   112 283,27 

1. 754 75495 6230 
Przebudowa parkingu przy 
budynku remizy OSP w 
Rożnicy 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rożnicy 36 000,00 

2. 754 75412 6230 

Wymiana pokrycia 
dachowego na budynku 
garażu Jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Raszkowie 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Raszkowie 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3903



3. 921 92105 2360 

Działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych, 
działalność na rzecz 
organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3, 
w zakresie określonym w art. 
4 ust. 1 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 4 817,00 

4. 921 92120 6570 

Remont konserwatorski 
elewacji zewnętrznych 
kościoła z przełomu 
XVIII/XIX wieku p.w. Trójcy 
Świętej w Słupi 

w związku z uchwałą Nr 
232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

8 163,27 

5. 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie ołtarza 
głównego i 
polichromowanych ścian 
bocznych prezbiterium 
kościoła parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

w związku z uchwałą Nr 
232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

6 120,00 

6. 926 92601 2800 Dostawa i montaż zestawu 
Street Workout 

Biblioteka Centrum 
Kultury 2 183,00 

7. 926 92605 2360 
Dotacja dla podmiotu 
realizującego zadanie- 
upowszechnianie sportu 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 35 000,00 

Ogółem  272 612,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3903


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 5 zm. § 3 ust. 1

	pkt 3 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7

		2024-10-31T12:21:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




